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
na, tutto completamente ristrut-
turato a nuovo. Comodissimo
alla stazione. Rich. Euro
90.000,00 Tel. 328/ 5419093
ALLOGGIO 4 VANI, al 4° p, in
centro Valenza, mq 85 ottimo
affare vendo Euro 85,000.00
CASTELSPINA, centro paese
vendesi casa di 2 piani + man-
sarda, ingresso indip. più ampio
cortile e rustici con pos. di cam-
bio destin. d’uso abitativo. Euro
120.000,00 trattativa diretta

VALENZA appartamento mq
190 su due piano uso abitazione
e/o abitazione. Ampio terrazzo
abitabile con vista colline, canti-
na vendo Euro 295,000.00 box
auto: trattative a parte Tel. 392
1189053
CRISSOLO (CN) mt 1330, ai
piedi del Monviso, in complesso
condominiale con campo tennis
e bocce, VENDESI mansarda bi-
locale + cucinino e bagno, com-
pletamente arredata, 6 posti let-
to, esposta sud-est, con posto
auto in garage. Telefonare al nu-
mero 010 396538 – 347
9799064  - Telefonare al numero
335/5918323 -  348 0662043

CASSINE: (20 min. da
alessandria) apparta-
mento di recente co-
struzione, in zona resi-
denziale, tranquilla e
immersa nel verde, pia-
no primo, composto da:
soggiorno con angolo
cottura, 2 camere, ser-
vizi, 2 ampi balconi, ter-
moautonomo, posto
auto, possibilità box.
No intermediari. 
Richiesta 
Euro 110.000,00
tel. 348 2593075

Per appuntamenti
Tel. 0131 224034

ALLOGGI  LIBERI
Corso Acqui: alloggio al 4°p. s.a. composto
da cucinino+tinello, 2 camere, bagno, servi-
zio, ripost., 2 terrazzi coperti. Risc.auton. Eu-
ro 330,00
Zona Palazzo ACI: alloggio ultimo piano con
asc. composto da cucina, salotto, 2 camere,
servizio, terrazza. Risc. semiaut. Euro 380,00  
Corso F. Cavallotti: in nuovo palazzo allog-
gio al piano alto, mai abitato, composto da
cucina, 2 camere letto, sala, doppi servizi, 2
terrazzi coperti, posto auto. Risc. aut. Euro
680,00
Zona Piazza Libertà: appartamento al 5°p.
composto da cucina,soggiorno, 3 camere
doppi servizi. Risc. semiaut. Euro 650,00
Rif.3 
Via Schiavina: alloggio al 2°p. s.a. composto
da cucina+tinello, 3 camere,bagno e ripost.
Risc. centr. Euro 360,00 Rif.22
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al
2°p.s.a. composto da ingresso, cuc. semi-
ab,1 letto,sala,bagno. Termo-aut. Euro
300,00 Rif. 07
Via Dante: alloggio al 1Åãp. s.a. composto
da cucina abit.sala, due camere, bagno. Ri-
sc. aut. Euro 450,00 Comprese spese
cond. 
Zona centralissima: in stabile signorile ap-
partamento composto da ingresso, grande
sala, camera + camera cabina armadi, cuci-
nino+tinello, doppi servizi. Risc. semiaut. Eu-
ro 700,00 Rif.09
Zona centralissima: attico in stabile signori-
le, composto da salone, 3 camere, cucinino,
doppi servizi, grande terrazza. Risc. semiaut.
Rif.1
Pista Vecchia: alloggio al p.r. composto da
cucinino+tinello 2 camere, bagno, ripostiglio
risc. semiaut. Euro 420,00 Rif.11
Zona Via Marengo: alloggio al piano
rialz.composto da ingresso, salone cucina
ab., due cam. da letto,servizio. Risc. aut. e
posto auto coperto Euro 650,00
Zona Via Marengo: alloggio al 3°p. con a.,
composto da ingresso, salone, cucina ab.,
due cam. letto, doppi servizi. Risc. semiaut.
Euro 600,00
Zona Pista: in stabile d'epoca al 2Åãp con.a.
alloggio composto da cucina abit., sala, 3
camere, bagno, cantina. Risc. semiaut. Euro
600,00  Rif.16 
Via Vochieri: alloggio di grande metratura al
1°p. s.a. composto da salone, 3 camere, cu-

cina,doppi servizi, posto auto. Risc. aut. Eu-
ro 500,00 Rif.3
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 1°p.
s.a. termoaut. Euro 320,00 RIF.27
Orti: alloggio al 3°p.con asc. composto da
cucinino+tinello, 2 camere,bagno, risc. se-
miaut. Euro 330,00 Rif.2
Adiacenze Piazza Massimo D'Azeglio: atti-
co composto da cucina abit., 2 camere, ba-
gno, grande terrazza coperta. Risc.centr. Eu-
ro 400,00  Rif.31
Spinetta Marengo: alloggio al 1°p composto
da cucina abit., 2 camere, servizio, box au-
to.Risc. cent. Euro 320,00  Rif.36 
Spinetta M.go: alloggio ristrutturato al 1°p.
s.a. composto da soggiorno con angolo
cott.,camera, bagno, posto auto. Risc. aut.
Euro 350,00 Rif.40
Valle San Bartolomeo: in zona collinare ap-
partamento su due piani; al p.t. sala,cucina,
servizio, al 1 p.2 letto, servizio. Giardino di
pertinenza. Risc.Aut. Euro 550,00 Rif.20
Valmadonna: centro paese alloggio ristruttu-
rato su due livelli composto da sala, 2 came-
re letto, doppi servizi, ripost. risc. aut. Euro
500,00
Valle Verde: alloggio composto da ingresso
su sala con ang. cottura, 2 camere letto, ba-
gno, cantina,box auto.Risc. aut. Euro 460,00
Rif.30

ALLOGGI ARREDATI

Corso Lamarmora: alloggio in stabile signo-
ri le ben arredato composto da ingres-
so,cucina,sala,studio,2 camere letto,
rip.,servizio,risc. semi-aut. (referenziati) Euro
500,00
Zona Piazza Genova: alloggio al p.r. compo-
sto da cucinino+tinello, camera, servizio. Ri-
sc. aut. Euro 380,00
Via Verona: appartamento al 2°p. composto
da cucina, soggiorno con letto. Euro 500,00
compreso spese.
Adiacenze Comune di Alessandria: in pa-
lazzo ristrutturato, monolocale mansardato
ben arredato al 2°p.c.a.  Termo-aut.  Euro
400,00 ( comprese spese cond.)   Rif.17
Via Guasco: in stabile ristrutturato ampio bi-
locale al 1°p. Risc. auton. Euro 430,00
Via Guasco: in stabile elegantemente ristrut-
turato bilocale finemente arredato al 2°p. con
a. risc. aut. Euro 500,00 rif.42

Via Milano: monolocale ristrutturato e arre-
dato a nuovo. Termo-aut. Euro 350,00 com-
prese spese cond.  Rif. 23
Via Alessandro 3°: bilocale ristrutt. al p.t. in-
terno cortile. Risc. aut. Euro 350,00 possibi-
lità box. Rif.32
Via Alessandro 3°: ampio monolocale al p.t.
interno corti le termoaut. Euro 300,00 
Rif.32-b
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a.
Termo-aut.  Euro 420,00  Rif.23
Zona Pista Vecchia: in stabile d'epoca am-
pio bilocale al 4°p. con a. risc. semiaut. Euro
370,00
Via Sclavo: grande appartamento composto
da cucina abitabile, 4 camere da letto, doppi
servizi, ripost.Risc. central. Euro 800,00 +
spese Rif.16
Pavone: casetta indipendente composta da
cucina, sala,camera, bagno, terreno circo-
stante recintato. termoaut. Euro 500,00
Valle San Bartolomeo: bilocale. Cucina
abit., cam. letto, servizio. Risc. Auton. Euro
350,00
San Michele: bilocale al p.t. termoauton. con
box auto. Euro 330,00 rif.18
Spinetta M.go: in stabile ristrutt. monolocale
al p.t. Risc. semiaut. Euro 280,00 Rif.44 

COMMERCIALI

Via Dante: ufficio al 1°p. s.a. con doppio in-
gresso, composto da 4 camere, servizio, risc.
aut. Euro 450,00 Rif.20 
Zona Uffici Finanziari: ufficio di mq 150 cir-
ca 1° p. senza asc.Composto da sei locali +
servizio. Ottima posizione risc.aut. Euro
600,00 Rif. c.12
Zona uffici finanziari: locale uso ufficio o
studio professionale al  p.t.in elegante palaz-
zo composto da 3 camere, archivio, ba-
gno.Risc. semiaut.  Euro 600,00 Rif. 28
Zona centro: locale commerciale uso uffi-
cio,di mq.200 circa, posizione d’angolo 5 ve-
trine, ristrutturato, ottima visibilità. Risc. aut.
Info in ufficio. Rif.43
Zona centro: locale commerciale uso ufficio
al 1°p. s.a. di circa mq.120 composto da 5
camere + servizio, risc. aut. Euro 600,00 Rif.
C47
Zona Via Marengo: negozio di mq.90 con
due vetrine. Risc. centr. Euro 400,00                            
Zona piazza Libertà: negozio di mq.180 cir-
ca completamente ristrutturato adatto anche

come ufficio, 5 vetrine. Risc. aut. info in se-
de Rif.c. 39
Zona centro: via di forte passaggio veicola-
re, negozio con due vetrine ristrutturato di
mq 70 + interrato. Risc aut.  Rif. c. 40 Euro
1.200,00
Zona Piazza Libertà: ufficio al 1°p.
c.a.composto da 4 camere+servizio. Risc.
semiaut. Euro 650,00 Rif.30 
Zona centralissima: negozio di circa 50
mq.con 2 camere, servizio esterno. Risc. aut.
Euro 700,00 Rif.56
Zona centralissima: in via di forte passaggio
solo pedonale piccolo negozio. Risc. aut. Eu-
ro 850,00
Zona Uffici Finanziari: piccolo negozio di
circa 40 mq. buona visibilita'. Risc. semiaut.
Euro 500,00
Corso Acqui: piccolo negozio/ufficio di
mq.30 in buone condizioni, 2 locali + servizio.
Euro 450,00
Corso Acqui: negozio ristrutturato con 2 ve-
trine di circa 70 mq. Risc. auton. Euro 750,00
Via Milano: negozio di circa 180 mq, ottima
posizione 3 grandi vetrine risc. auton. Euro
1.900,00 
Quartiere Cristo: capannone di circa 800
mq. con uffici e servizi Euro 2.700,00
Spalto Marengo adiacenze: capannone di
circa mq. 400 + 300 di cortile esclusivo, in
buone condizioni con riscaldamento e clima-
tizz. Altre info in ufficio  Rif.c. 26    
Via Pavia: capannone di 260 mq. con uffici e
servizi. Rif. C.06  Info in sede    
Via Pavia: capannone di mq.  – 1200-.
Ampio piazzale. Rif.c. 05  Inf. in sede 
Zona Uffici Finanziari: posto auto coperto
per due auto. Euro 100,00

VENDITE

Zona Orti: appartamento nuovo di circa 110
mq.,in piccolo condominio al 1° p. con as. e
giardino di pertinenza  composto da cucina,
sala, 2 letto, doppi servizi. Possibilità di box.
Euro 165.000 altre inf. in ufficio.
Zona Ospedale: in nuovo palazzo ampio e
rifinito bilocale con arredo al 1°p con asc. po-
sto auto coperto. Risc. aut. Euro 145.000
Rif. 27 V
Zona Cristo: in stabile ristrutturato, monolo-
cali arredati  a nuovo. Termo-aut.
Euro 60.000,00 Rif. 16 V

Pista Vecchia: attico mansardato ristruttura-
to di mq. 93 composto da cucina abit., sog-
giorno, 2 letto, doppi servizi, terrazza. Euro
205.000

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA
www.immobiliare-domus.net

Tel. 0131 236996

Corso Felice Cavallotti: In palazzo nuovo
appart. di  mq 120, al piano alto con tre
aree, finiture ricercate, cucina abit., sala, 2
letto, rip., doppi servizi, 2 terrazzi coperti,
aria cond. Possibilità di grande box o po-
sto auto. Euro 260.000,00 tratt.   Rif. 15 

Via G.Ferraris: alloggio al  piano alto con
a. composto da ingresso, cucinino+tinello,
2 camere, bagno, ripost. + box auto.v Ri-
sc. semiaut. Euro 110.000 Rif.11V

Palazzo ACI: Appartamento in parte da ri-
strutturare, composto da: cucinino+tinello,
sala, 2 camere, servizio, cantina.  
Euro 170.000  rif. 1 bis.V

Via Guasco: bilocale  ristrutturato  al 1° p.
senza a. composto da cucinino+tinello,
camera, bagno. Risc aut. Euro 70.000
Rif.2V

Spalto M.go: alloggio al 2ÅãP. con a.
composto da cucina abit. sala,doppi ser-
vizi , rip. 2cam.letto. Box auto. Risc. aut.
Euro 160.000 tratt.

Corso Crimea: alloggio piano alto di circa
150 mq.comm. composto da cucina abi-
tabile, sala, 3 camere, doppi servizi, ripo-
st. cantina. Euro 210.000 tratt.  Rif. 3V 
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VENDITE IN CITTA'
1) VIA DON GIOVINE - ALLOGGIO AL VI° P. COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 3
LETTO, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO. BALCONI, CANTINA,
BOX AUTO. EURO 190.000,00
2) VIA DON STORNINI - ALLOGGIO AL V° P. COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 2
LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO,CANTINA, BOX AUTO.
EURO 180.000,00
3)  LUNGO TANARO MAGENTA - DISPONIAMO DI
DUE ALLOGGI COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI
COMPOSI DA: INGRESSO SU SOGGIORNO CON AN-
GOLO COTTURA, LETTO, BAGNO, CANTINA. OTTIMO
USO INVESTIMENTO! EURO 180.000,00
4) VIA MORBELLI 2 ALLOGGI COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATI E ARREDATI COMPOSTI DA: INGRES-
SO SU CUCINA, LETTO, BAGNO, MAGAZZENO. A
REDDITO. EURO 120.000,00
5) P.ZZA DELLA LIBERTA' - ALLOGGIO AL I° P. COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO CON CUCINA,
LETTO, BAGNO. CANTINA EURO 75.00000
6) C/SO FELICE CAVALLOTTI ALLOGGIO COMPO-
STO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO/CUCINA, LET-
TO, BAGNO, CANTINA. EURO 110.000,00
7) ZONA CRISTO ALLOGGIO ALV° P. COMPOSTO DA:
INGRESSO SU SALA, CUCINA, 3 LETTO, BAGNO,
BALCONI, CANTINA. RISTRUTTURATO  EURO
120.000,00
ZONA CENTRO ALLOGGIO IN CASA D’EPOCA COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SALA, 3 LETTO, 2 BAGNI. GRANDE TER-
RAZZO. RISC. AUTONOMO.
ZONA CENTRO ALLOGGIO RISTRUTTURATO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 LETTO, 2
BAGNI. DOPPIO INGRESSO. RISC. AUTONOMO EU-
RO 150.000,00

FUORI CITTA' 
8) PORTANOVA - BELLISSIMA CASA INDIPENDENTE
COMPOSTA DA: CANTINA, AL PIANO TERRA, CUCINA
ABITABILE, SALA, RIPOSTIGLIO, BAGNO, AL PIANO
SUPERIORE, 2 LETTO, AL II° P. UNA CAMERA, PORTI-
CO, GIARDINO, SEDIME DI 4000m . EURO  145.000,00
9) SPINETTA MARENGO - VIA QUARTIERUZZI - AL-
LOGGIO AL PIANO RIALZATO COMPOSTO DA: AMPIO
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
PIANO C.A. COSI
COMPOSTO; IN-
GRESSO, SALONE
DOPPIO, CUCINA
ABITABILE, 2 CA-
MERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, CANTINA BOX
E POSTO AUTO. RISC.AUTONOMO.
EURO 150.000,00  RIF69

C A N TA L U P O :
VILLA A SCHIE-
RA IN OTTIME
C O N D I Z I O N I
SALA CUCINA 2
CAMERE 2 BA-
GNI MANS. FINI-
TA, TAVERNETTA
BOX AUTO TRIPLO. LIBERA SU TRE LATI AM-
PIO GIARDINO
EURO 220.000 RIF 54

CANTALUPO: VIL-
LA INDIPENDENTE
SU 4 LATI  DI RE-
CENTE COSTRU-
ZIONE E AMPIA
METRATURA COSI
COMPOSTA:P.T.
INGRESSO SU SALONE,CUCINA  ABIT.,2 CAME-
RE, BAGNO. P.1° 2 CAMERE, BAGNO, CABINA
ARMADI , TERRAZZO E GIARDINO.
TRATTATIVE IN UFFICIO. 

C.so Carlo Marx, 17
ALESSANDRIA
TEL. 0131 342902
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CASE IN VENDITA 

CASCINAGROSSA - RIF.
VV557 villa di nuova costru-
zione al grezzo indipendente
su quattro lati composta di:
P.Terra ingresso, salone, cuci-
na, camera, servizio, lavan-
deria; 1°P. due camere man-
sardate e servizio; terrazzo,
portico e terreno di mq. 2.200
circa. 
Richiesta EURO 170.000,00 

VALLE SAN BARTOLOMEO
- RIF. VV 524 villa indipen-
dente su tre lati di nuova co-
struzione da ultimare interna-
mente in posizione molto bel-
la. Disposta su due livell i
composti di ingresso, salone,
cucina, quattro camere e due
servizi oltre a box doppio,

cantina, camera, servizio, lo-
cale caldaia e giardino di
mq.300. 
Richiesta Euro 265.000,00 

VALLE SAN BARTOLOMEO
- RIF. VS563 villa a schiera
indipendente su due lati
composta di: P. Seminterrato
garage, tavernetta, cantina,
lavanderia e locale caldaia P.
Rialzato ingresso, soggiorno,
cucina, salotto, servizio, por-
tici e giardino sui due lati.
1°P. due camere matrimoniali,
servizio, terrazzino e balcone.
2° Piano locale unico man-
sardato. Ottime condizioni
con finiture signorili. Infor-
mazioni in ufficio. 

BRUNO - RIF. FR 370 casa
bifamigliare indipendente su
due lati composta di: ingres-
so, soggiorno, cucina, due
camere, un servizio per ogni
abitazione, cantina, terrazzo,
porticato. Buone condizioni.
Libera subito. 
Richiesta EURO 135.000,00 

SAN GIULIANO NUOVO -
RIF. FR 369 casa indipen-
dente su quattro lati con tre
alloggi di mq. 130 ciascuno
dotata di portici, locali sgom-
bero e terreno edificabile di
mq. 2200 completamente re-
cintato. Buone condizioni ge-
nerali. 
Informazioni in ufficio. 

LITTA PARODI - RIF. VV 416
-   villa indipendente su quat-
tro lati con ingresso, soggior-
no con camino, cucina, due
camere, servizio lavanderia,
ampio garage abitabile con

camino;dotata di portico,
giardino di mq.600 completa-
mente cintato; Ottime condi-
zioni Ulteriori informazioni in
ufficio.  

ALLOGGI IN VENDITA 

ZONA PRIMO  CRISTO -
RIF. RAF1 alloggio al 1° pia-
no s.a. composto di: ingresso

su ampia sala, cucina abita-
bile, grande bagno, cameret-
ta, camera matrimoniale, ri-
postiglio /lavanderia, quattro
balconi, cantina doppia, box
auto. Richiesta EURO
135.000,00 TRATT. 
ZONA CRISTO- RIF. FR 372
alloggio al 1° piano s.a. in
piccola palazzina in buone
condizioni composto di: in-
gresso, soggiorno, cucina,
due camere, servizio, due
balconi e cantina. Riscalda-
mento semi-autonomo. Ri-
chiesta EURO 95.000,00 
ZONA PRIMO CRISTO -
RIF. AV 591 alloggio al 2° ed
ultimo piano s.a. disposto su
due livelli composto di: in-
gresso, cucina, camera da
letto e servizio al piano infe-
riore, scala interna che porta
alla mansarda con servizio.
Risc. Autonomo. Spese ge-
stione minime. Richiesta
EURO 115.000,00 tratt. 
ZONA PRIMO CRISTO -
RIF. AV 165 bilocale e servi-
zio al piano terra con piccolo
giardino di proprietà. Gia‚ ar-
redato e affittato con buona
resa mensile. Richiesta EU-
RO 75.000,00 tratt. 
ZONA CORSO ACQUI -
RIF- AV 484 alloggio al 1°
piano s.a. in piccola palazzi-
na composto di tre vani e
servizio con ripostiglio. Risc.
Autonomo da ristrutturare.
Spese condominiali minime.
Richiesta EURO 75.000,00 
ZONA PISTA - RIF. FR 371
alloggio sito al 1° piano c.a. in
pic. palazzina di nuova co-
struzione con ingresso sul
soggiorno, cucina, due came-
re, doppi servizi, doppi balco-
ni, cantina. Risc. Autonomo.
Possib. di box auto doppio.
Informazioni in ufficio. 
ZONA PISTA - RIF. FR 373
alloggio al 1° piano s.a. com-
posto di: ingresso, tinello, cu-
cinino, due camere, servizio,
2 balconi, cantina, posto auto
in cortile. Da ristrutturare. 
Richiesta EURO 70.000,00 

ZONA CENTRALISSIMA - al
9° piano c.a in palazzo signo-
rile ristrutturiamo con finiture
di pregio (tapparelle elettri-
che, parquet, condizionatore
ecc.,) un bilocale e un triloca-
le. 
Planimetrie, informazioni  
e prezzi in ufficio 
ZONA PIAZZA GARIBALDI -
RIF. AV 587 alloggio al 1°
piano c.a. composto di: in-
gresso, sala, salotto, tinello,
cucinino, tre camere, servizio,
due balconi, terrazzino e po-
sto auto. Ben tenuto. Richie-
sta EURO 155.000,00 tratt. 
ZONA PISCINA - RIF. AV296
alloggio sito al 2° piano s.a.
composto di: ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, tre
camere da letto, servizio, box
auto. Completamente ristrut-
turato. Molto bello. Ottime fi-
niture. 
Richiesta EURO 170.000,00
tratt. 
ZONA STADIO - n°2 bilocali
al piano rialzato completa-
mente ristrutturati a nuovo
con ottime finiture con balco-
ne cantina e ripostiglio. 
Richiesta EURO 80.000,00
CADAUNO. 
BOSCO MARENGO - RIF.
AV142 alloggio al 2° piano
composto di ingresso, cuci-
na, salone doppio, due ca-
mere da letto, servizio e
grande rip. Ottimo affare 
Richiesta EURO 75.000,00
VERO AFFARE 
SPINETTA MARENGO - RIF
- AV 271 alloggio al 1° piano
s.a. composto di: ingresso,
soggiorno/cucina, una came-
ra matrimoniale, una came-
retta, servizio, box auto e pic-
colo orto. Risc. Autonomo.
Ottimo affare. 
Informazioni in ufficio. 
PASTURANA - ZONA GOLF.
CLUB in complesso residen-
ziale in fase di realizzazione
prenotiamo allogi in villa di
varie metrature con ottime fi-
niture, box auto e giardino.
Informazioni in ufficio.  

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
INDIRIZZO E-MAIL marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

A 15 KM DA ALESSAN-
DRIA - RIF- VV 514 - in po-
sizione collinare villa indi-
pendente su tre lati articola-
ta su due livelli per un totale
di mq. 360 con doppio in-
gresso, due ampi saloni, cu-
cina abitabile, cinque vani,
due servizi, garage doppio,
dotata di porticato giardino
e terreno di mq. 2000 circa.
Finiture di pregio. Recente
costruzione
Informazioni in ufficio.

BERGAMASCO - RIF. CV
441 - casa indipendente su
due lati articolata su tre li-
velli completamente ristrut-
turata composta di: P.T. in-
gresso, soggiorno, cucina e
servizio; 1° P. due camere e
servizio. 2°P. due camere.
Box auto, locale sgombero,
fienile e terreno di mq.1000
circa. 
Richiesta EURO 90.000,00

NELLE VICINANZE DI
ALESSANDRIA - RIF. CV13
casa indipendente su quat-
tro lati disposta su un unico
piano di mq.80 composta
di: ingresso, soggiorno, cu-
cina, camera e servizio. Pia-
no seminterrato di mq.80
con tavernetta, lavanderia e
locale caldaia. Dotata di
mq. 3000 di terreno com-
pletamente cintato. Box au-
to, locali sgombero e forno
a legna. 
Rich. EURO 155.000,00

ZONA GALASSIA - RIF. AV
503 alloggi di nuova costru-
zione appena ultimati: 
- 6° piano c.a. ingresso, sa-
la, angolo cottura, due ca-
mere da letto, doppi servizi,
due balconi, risc. Autono-
mo, box auto grande con fi-
niture fuori capitolato.

- 1° piano c.a. ingresso,
sala con angolo cottura,
due camere da letto, servi-
zio, un balcone, terrazzo di
mq.50 e box auto grande.
Informazioni in ufficio. 
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- Zona Giardini Stazione in stabile signori-
le alloggio composto da ingresso, cucinot-
to, soggiorno, camera letto, studio, bagno,
cantina e terrazzo di 30mq.circa. 
Rich. Euro 140.000 tr. rif. 26
- Zona Spalti in stabile di recente costru-
zione alloggio in ottimo stato al 2 P. c.a.
composto da ingresso, sala, cucina abitabi-
le, 2 camere letto, 2 bagni, ripostiglio, 2
balconi, cantina e box auto. Risc. Aut. 
Rich. Euro 188.000 rif. 76
- Zona Galimberti alloggio composto da
ingresso con disimpegno, soggiorno, cuci-
na abitabile, 2 camere letto, bagno, cantina
e box auto. Rich. Euro 115.000 rif. 18G
- Zona Pista alloggio da ristrutturare al
1 P. composto da ingresso,  tinello con cu-
cinino, 2 camere  letto, bagno, ripostiglio,
cantina e posto auto. 
Rich. Euro 70.000 rif. 39P
- Zona P.zza Genova alloggio di nuova co-
struzione munito di riscaldamento autono-
mo composto da ingresso su sala, cucina
abitabile, 2 camere letto, bagno, cantina,
box e posto auto. 
Rich. Euro 195.000 rif.21G
- Zona Vill. Europa alloggio in stabile si-
gnorile  composto da  ingresso, sala, cuci-
na abitabile, tre camere da letto, bagno, la-
vanderia, 4 balconi, cantina e box auto. 
Rich. Euro 155.000 rif. 11E
- Zona Pista Vecchia in ottimo contesto al-
loggio di ingresso, salotto, tinello con cuci-
notto, due camere da letto, bagno, balcone,
veranda e cantina. 
Rich Euro 150.000 rif. 19PV
- Valmadonna Casa di ampia metratura li-
bera su 2 lati ristrutturata con giardino e
terreno composta da: P.T: ingresso, sala,
cucina abitabile con camino e bagno. 1 P.:
3 camere letto e bagno + mansarda ultima-
ta con bagno.  Rich. Euro 280.000 rif. 41b
- Valmadonna periferia casa di campagna
libera su 2 lati ideale come seconda casa 2
camere, sala, cucina, orto e terreno nelle vi-
cinanze. Rich. Euro 100.000 tr. Rif. 44b
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521
CASALBAGLIANO:
Splendida Villa libe-
ra su 3 lati di recen-
te costruzione com-
posta da p.t. Sala,
cucina abit., bagno,
p.1° 2 camere, ba-
gno, Mansarda con
2 camere e bagno.
Ampio TERRAZZO,
giardino, BOX. 
Euro 245mila
RIF.13A.

SCUOLA DI POLIZIA: In contesto re-
cente Alloggio con Giardino di cucina,
sala, 2 camere letto, bagno, ripost., can-
tina, dop-
pio Box 
e Posto 
Auto. 
Euro
155mila 
RIF.111A 

VIA SANZIO: Alloggio sito al p.6° e ulti-
mo con TERRAZZO di cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno. Cantina. 
Euro 90mila 
RIF.82A.

INIZIO CRISTO: In palazzina con risc.
Aut. Alloggio RISTRUTTURATO al 2  p.
s.a. Di soggiorno con cucina a vista, 2
camere, ba-
gno, cantina
e Posto Auto. 
Euro 90mila
Rif. 64A

CORSO C. MARX: Splendido Alloggio in
Palazzo recente di Salone doppio, cuci-
na, 2 camere (poss. 3ª camera), 2 bagni,
ripostiglio, cantina. Box. Giardino di pro-
prietà. Finiture
di pregio.
Euro 
160mila 
Rif. 16A 

VIA S. GIACOMO: Alloggio RISTRUTTU-
RATO al 4  p. c.a. Di ingresso, tinello
con cucinino, 3 camere, 2 bagni, ampio
ripost. canti-
na, posto
auto e box.
Euro 
135mila
tratt. 
Rif. 210A

VIA P. SACCO: In contesto immerso nel
verde Alloggio fine-
mente RISTRUTTU-
RATO al 5  p. c.a. di
sala con cucina a vi-
sta, 3 camere, bagno
e cantina.
Euro 118mila Rif. 1A

INIZIO CRISTO: In zona tranquilla, in
soluzione indipendente RECENTE senza
spese di gestione alloggio di sala con
cucina a vista, camera da letto, bagno,
lavander ia ,
te r razz ino ,
cantina, box.
Giardino. 
Euro 137mila
Rif. 79A

SCUOLA 
DI POLIZIA:
In recentissima
costruzione 
Alloggio al p.t.
con 
TERRAZZO 
50 mq. 

Composto da sala
con angolo cottu-
ra, 2 camere, ba-
gno, rip. Cantina. 
Euro 120mila 
Rif 17A 

VIA VOCHIERI, 25- TEL. 0131 261451
- Adiacente P.zza della Lega in stabile d’epoca
bilocale ristrutturato ed ammobiliato con risc. Aut.
Ottimo da reddito. Rich. Euro 100.000 rif. 2

- Zona Piazza Genova alloggio di ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno,
ripostiglio, cantina e comodo terrazzino. Risc. Aut.
Rich. Euro 140.000 rif. 23G

- Bosco M.go in paese casa libera su 2 lati con
cortiletto in perfette condizioni composta da piano
terra: ingresso, cucina abitabile, sala con camino e
bagno. 1°P: 2 camere letto e locale mansarda con
bagno. Rich. Euro 165.000 rif. 56s

- Via Modena alloggio al 3° P. composto da in-
gresso, cucina abitabile, salone doppio, 2 camere
letto, 2 bagni e cantina. Rich. Euro 130.000 rif. 34

- Zona Pista in stabile signorile alloggio di circa
110mq ideale uso ufficio sito al piano rialzato com-
posto da ingresso corridoio, cucina con terrazzino,
4 camere,  bagno, e cantina. Possibilità doppi ser-
vizi. Rich. 160.000 rif. 9P

- Spinetta M.go in piccola palazzina di recente co-
struzione alloggio pari al nuovo composto da in-
gresso su salone con angolo cottura, 2 camere let-
to, bagno, ripostiglio, terrazzino, cantina e box au-
to. Risc. Aut. Rich. Euro 130.000 tr. Rif. 112s

- Galimberti in stabile signorile alloggio al 3°P. c.a.
composto da ingresso, cucina abitabile, salone, 2
camere leto, doppi servizi, ripostiglio, cantina e po-
sto auto. Rich. Euro 150.000 rif. 17G

- Zona Pista proponiamo in piccolo contesto al-
loggio di ingresso, tinello e cucinino, camera da
letto, bagno e balcone. Doppia esposizione, inte-
ressante per investimento. Rich. Euro 65.000 
rif. 27P

- Spinetta M. in centro paese casa libera su 2 lati
composta da ingresso, cucina abitabile, sala, stu-
dio, 2 camere letto, 2 bagni e balcone oltre a locale
adibito a box, locale caldaia e cantina. 
Rich. Euro 160.000 rif. 54s

CASALBAGLIANO: In stabile in fase di costruzione
alloggio con giardino di cucina/sala, 2 camere, ba-
gno, cantina e box auto. Euro 135mila RIF.69A. 
CABANETTE: In piccolo contesto di recente ri-
strutturazione senza spese di gestione Alloggio su
2 livelli di sala con cucina a vista, 2 camere, bagno,
lavanderia, Ampio Box. Euro 130mila Rif. 147A  
CRISTO: Villette di nuova costruzione libere 2/3 lati
di salone, cucina, 3 camere, 2 bagni, tavernetta,
doppio box, GIARDINO. Ottimo capitolato.
Da Euro 240mila 
INIZIO CRISTO: Alloggio al 1°p. c.a. di ingresso, ti-
nello con cucinino, salone, 2 camere matrimoniali,
bagno, 2 ripost. Cantina, box. 
Euro 108mila Rif. 63A
SCUOLA di POLIZIA: Alloggio al p.1°di cucina, sa-
la, 2 camere letto, bagno, doppio box., Mansarda
al grezzo. Euro 128mila RIF. 8A.

VIA LONGO: alloggio al p.6 c.a ed ultimo di cuci-
na, sala, camera letto, bagno, cantina e box. 
Euro 93mila. RIF.12A.
VIA LONGO: alloggio sito al p.3 c.a munito di Ri-
sc. Autonomo di cucina, sala, 2 camere letto, 2 ba-
gni, box e cantina. OTTIMO STATO. 
Euro 135mila RIF.117A
PRIMO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO in
contesto indipendente con 130 mq. Di giardino
composto da ingr., soggiorno con ang. cottura, ca-
mera letto, bagno,  Posto Auto. 
Euro 100mila Rif.112A.
VIA M. BENSI: In contesto verdeggiante Alloggio al
p.r. Di cucina, sala, 2 camere, bagno, ripost., canti-
na, Box. 2 balconi. Euro 98mila RIF.106A.
C.so C. MARX: Alloggio appena ristrutturato in
piccola palazzina munito di risc. Autonomo di ingr.,
sala con cucina, 2 camere, bagno. Cantina. Ottime
finiture. Euro 110mila RIF.CR.

C.so C. MARX: ALLOGGIO RISTRUTTURATO al
p.5  c.a di cucina, sala, 2 camere, bagno, cantina.
Euro 98mila. RIF.35A.
P.zza CERIANA: Alloggio immerso nel verde sito al
p.4 c.a ampia metratura di cucina, salone, 3 ca-
mere letto, 2 bagni, cantina e DOPPIO BOX auto.
Euro 160mila RIF.230A. 
VIA DEL CONIGLIO: Alloggio RISTRUTTURATO al
4  p. c.a. munito di risc. Aut. Di sala, tinello, cuci-
notta, 2 camere, 2 bagni, cantina, box. 
Euro 130mila Rif. 140A 
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio + Mansarda finita
con bagno composto da ingr., sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, cantina e BOX. 
Euro 145mila RIF.105A.
VIA CASALBAGLIANO: Alloggio in stabile appena
ultimato sito al p.3 c.a di ingr., sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, 2 terrazzini e box. Euro 125mila
Poss di acquisto al grezzo. RIF.57A.
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280.000,00

VENDE DIRETTAMENTE ville indipendenti su 4 lati 
con giardino di circa mq 550, box auto e locali interrati mq 70, 
piano abitativo su UNICO LIVELLO mq 150, sottotetto mq 75. 

Edifici con classificazione energetica B+ conformemente alla norma UNI EN 15217
RIFINITURE A SCELTA DEL CLIENTE

A 5 MINUTI 
DAL CENTRO 
DI VALENZA 
in 

FRAZ. 
VILLABELLA

IMPRESA COSTRUZIONI EDILI
ZULIAN Geom. MAURO

Tel. 0131 940348 - Cell. 337 241648
Via 7 Fratelli Cervi, 30 - 15040 PECETTO (AL)



CASTELSPINA -
vendesi casa con
rustico e giardino.
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
zione con possibilità di persona-
lizzare le finiture scegliendo in
ampio capitolato.
NUOVA REALIZZAZIONE!!!
Possibilità mutuo al 100% 
A partire da 

EURO 280.000,00

C183) ALESSANDRIA - Zona
Cristo - Villa pari al nuovo com-
posta da ingresso su salone, cu-
cina e bagno al p.r., 1°p. 3 ca-
mere, bagno, terrazzo e balco-
ne, piano interr. con tavernetta
finita, lavanderia e box auto
doppio, picc. giardino di pro-
prietà. OTTIME FINITURE!!
Poss. mutuo

EURO 220.000,00

A265) CANTALUPO (AL) - Villa li-
bera su 3 lati comp. da ingresso
su soggiorno, cucina e bagno al
p.t., 1°p. 2 camere, cabina armadi,
mansarda e ampio piano interrato
con lavanderia, cantina e locale da
adibire uso taverna, terrazza e am-
pio giardino di proprietà. 
RECENTE COSTRUZIONE!! 
Possibilità mutuo 
al 100%

INFO IN AGENZIA

PN) ALESSANDRIA ˆ Borgo Città
Nuova - 2 appartamenti, di cui uno di
ampia metratura disposto su 2 livelli:
ingresso, cucina abitabile, salone, 3
camere da letto, doppi servizi, terraz-
zo, cantina e box auto. Altro, compo-
sto da ingresso, cucina, camera da
letto, lavanderia, servizio, balcone,
cantina e box auto. Condizioni pari al
nuovo. 

EURO 240.000,00

648) Valle San Bartolomeo (AL) –
centro paese - Casa semindipen-
dente completamente ristrutturata,
disposta su 2 piani: ingresso su sog-
giorno living con cucina, ripostiglio e
servizio; 1°p: 3 camere da letto, am-
pio servizio con box doccia e vasca
idromassaggio, balcone. Mansarda al
grezzo. Cortile e posto auto. Riscal-
damento
autonomo.

EURO 140.000,00

A247) ALESSANDRIA - Zona Pista - In Esclusiva apparta-
mento completamente ristrutturato composto da ingresso su
soggiorno, ampia cucina, 2 camere, bagno, rip., 2 balconi,
cantina, termoautonomo. OCCASIONE!!
Possibilità mutuo al 100% INFO IN AGENZIA

A248) ALESSANDRIA - Zona Centralissima - In Esclusiva
In palazzo d'epoca appartamento comp. da ingresso, salone,
sala da pranzo, cucina, 2 camere, doppi servizi, lavanderia,
terrazza di 60 mq c.a., cantina, box auto, 
termoautonomo. MOLTO BELLO!!

STUDIO IMMOBILIARE
ASSOCIATO

C.SO ROMA N° 110 - Alessandria - Tel. 0131.252057
VENDITE - LOCAZIONI- PROGETTAZIONI - PERIZIE

e-mail: info@sturlaimmobiliare.it - Fax 1782272723
www.sturlaimmobiliare.it

➣ VIA S.D’ACQUISTO apparta-
mento 5°p., cucina, soggiorno di
generose dimensioni, 3 camere, 2
bagni, 3 ampi balconi, box auto,
termovalvole, ottime condizioni, 
Rich. Euro 185.000 tratt.
➣ VILLA a SCHIERA zona scuola
di Polizia, con giardinetto privato:
P.T. taverna, box; 1°P. cucina, sog-
giorno, bagno; al piano sup. 3 ca-
mere e servizio, ottime condizioni, 
Rich. Euro 240.000 tratt.

➣ Via Vecchia TORINO apparta-
mento in ottime condizioni compo-
sto da ingr., soggiorno ampio, cu-
cina ab., 3 camere, 2 servizi, 2 rip.,

ris. aut., box auto, 
Rich. Euro 170.000 tratt.
➣ VILL. EUROPA ultimo piano ri-
strutturato, cucina, soggiorno, 3
camere, 2 servizi, pav. in legno,
condizionamento, 2 posti auto, 3
balconi, Euro 170.000
➣ C.so IV NOVEMBRE apparta-
mento composto da ing., tinello
con cucinino, camera, bagno, rip.,
poss. box auto, Rich. Euro
90.000, ideale investimento 

➣ VIA FIRENZE in corso di totale
ristrutturazione, esclusiva palazzi-
na d’epoca con solo 4 unità immo-
biliari, capitolato di alto livello, p.r.
appartamento di 110 mq con
eventuale tavernetta al p.s; 1° e
2°p. appartamenti di 150 mq; 3°
ed ultimo piano di 150 mq con so-
vrastante mansarda con terrazzo,
posto auto di proprietà;
info in sede 
➣ VIA FERRARIS appartamento in
buone condizioni posto al 3°p.
composto da ingresso, cucina ab.,
soggiorno, 2 camere, servizio, am-
pi balconi. 
Rich. Euro 125.000 tratt. 
➣ ZONA P.zza GARIBALDI 2°p.
s.a., cucina ab., ampio soggiorno,
camera, bagno, ristrutturato  a
nuovo e mai abitato, 2 balconi, 
Rich. Euro 130.000 tratt. 

CASE E VILLE

➣ SAN SALVATORE TERRENO in
posizione centrale e dominante, in
contesto di ville signorili, MQ 1350,
1MC/MQ, info in sede;

➣ SEZZADIO in centro paese casa
con giardino disposta su 2 piani in
ottime condizioni generali; p.t. cu-
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
Richiesta
Euro 230.000,00

QUARGNENTO

SOLERO
CASA recentemente
ed ottimamente  ristrut-
turata, con finiture di
pregio, composta da
ingresso, ampio sog-
giorno, bella cucina
abit. con zona pranzo,
dispensa, rip. e bagno
di servizio;
p.1°: disimpegno, ca-
mera matrimoniale con
cabina armadi, camera
e bagno padronale.
Cortile antistante e ga-
rage.
OCCASIONE!!

SOLERO rif. 11/R
CASA DA RISTRUT-
TURARE tot. indipen-
dente, composta :
p.t.:  n. 4 camere e ser-
vizio;
p.1°: n. 2 camere, ser-
vizio e locale sottotet-
to.Giardino antistante e
garage.
Euro 85.000,00

OVIGLIO rif. 32/A
Nella prima periferia
CASCINA completa-
mente ed ottimamente
ristrutturata con parti-
colari in legno e mattoni
a vista con impianto di
aspirazione centralizza-
to, l ibera su tre lati,
composta :
p.t. : ampio ingresso
con salotto, soggiorno
con caminetto, cucina
abit., bagno e rip.;
p.t. : disimpegno, n. 2
camere matrimoniali,
bagno padronale, am-
pia camera da persona-
lizzare con ampie vetra-
te e scala di accesso
alla mansarda da rifini-
re. Porticato e  giardino
piantumato di circa
1.200 mq. completo di
irrigazione ed illumina-
zione.
OCCASIONE!!

SAN GIULIANO 
VECCHIO

CASA DI RECENTE RI-
STRUTTURAZIONE (di
circa 160 mq.)  compo-
sta:
p.t.: ingresso su sog-
giorno con scala a vi-
sta, salotto, cucina
abit.. e servizio.
p.1°: disimpegno, n. 3
camere , possibilità di
ampliamento nel rusti-
co adiacente (di circa
60 mq.).
Box auto e cantina.
Ampio cortile antistan-
te, porticati esterni e
legnaia.
Euro 185.000,00

NUMEROSE ALTRE OCCASIONI
PRESSO I NOSTRI UFFICI
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• CANTALUPO - Casa da ultimare di nuova
costruzione indip. su 3 lati di mq.90 circa di-
sposta su due piani composta da: ingresso,
cucina abitabile, ampio soggiorno, bagno e
ripostiglio; p.1 due camere da letto, bagno.
Portico e sedime di mq.350nuova costruzio-
ne.  Euro 170.000,00 FINITA
• SAN ROCCO DI GAMALERO - Cascinale
da ristrutturare indipendente su 4 lati per un
totale di mq.200 circa (mq.100 a piano)
comp. da: p.t. 4 camere e servizio; p.1° 4
camere e servizio; terreno di mq.15.000 cir-
ca Euro 150.000,00 tratt.
• CASALBAGLIANO - Casa da ristrutturare
indip. Su tre lati di mq.140 disposta su due

piani: p.t. cucina , sogg., camera e bagno;
p.1° tre camere da letto, balcone e terrazzo.
Cortile di mq. 450 circa.
Euro 118.000,00 occasione!!!

• CASTELLAZZO B.DA - Villetta di recentis-
sima costruzione di mq.120 circa disposta
su un unico piano composta da: ingresso,
salone,cucina abitabile, due camere da letto,
doppi servizi, rip.o/c.t.; possibilita' di una
camera in mansarda al grezzo, portichetto e
giardino piantumato di mq.800 circa . Ottime
rifiniture!!! Euro 265.000,00 TRATT. Dotata
di ogni comfort !!! Box auto 

AFFITTO ZONA CRISTO - Alloggio ristrut-
turato libero di mq.70 circa comp. da: in-
gresso, soggiorno grande, sbrigacucina, due
camere di cui una singola, bagno con vasca,
ripostiglio, balconata. Riscaldam. centrale
Euro 450,00

• LOBBI - Casa parzialm. ristrutturata indip.
su tre lati disposta su tre livelli composta da:
p.t. ingresso-salone, sala da pranzo, cucina
abitabile, bagno, ripostiglio, c.t.; p.1 tre ca-
mere da letto, bagno da ultimare; p.m. due
locali al grezzo. Porticato di mq.30 circa. In
cortile magazzino di mq.100 circa. Sedime
di mq.1.200 circa. Possibilita' di altro terreno
edificabile di mq.1000 ad Euro 60.000,00
Euro 195.000,00 TRATTABILI

AFFITTO ZONA CRISTO - Bilocale ristruttu-
rato arredato sito al p.2 s.a. con ingr. Dal
ballatoio: ingr.-sogg. con ang. cottura, ca-
mera da letto, bagno, balcone, doppi vetri;
basse spese di gestione. risc.aut.; imbian-
cato. Euro 390,00 mensili
• SPINETTA M.GO alloggio ristrutturato di
mq.85 circa composto da: ingresso, tinello,
cucinotto, soggiorno, camera matrimonia-
le, bagno, ripostiglio. Balcone. Cantina. Ri-
scaldamento centralizzato. Euro 98.000,00
• SPINETTA M.GO Alloggio ristrutturato di
mq.85 circa composto da: ingresso, tinello,
cucinotto, soggiorno, camera matrimonia-
le, bagno, ripostiglio.Balcone. Cantina.
P.2  S.A. Euro 420,00 MENSILI
• GAMALERO - Casa di ampia metratura
complet. ristrutturata disposta su due piani
composta da: ingr. su ampia sala, cucina
abitabile, bagno; p.1 quattro camere e
bagno. Terrazzino. Piccolo cortiletto di pro-
prieta'comune. Euro 120.000,00
• PISTA - Casa bifamigliare indip.su due
lati di circa 40 anni totalmente cantinata
composta da:box per due auto e due al-
loggi di 4 camere di circa mq.90 con pos-
sibilita' di sfruttare la mansarda; Piccolo
cortile di mq.150 circa. Euro 290.000,00
• ZONA CRISTO - Al loggio s i to al
p.4 c.a. completamente ristrutturato com-
posto da: ingresso-salone -cucina living
con cucina marca FEBAL nuova compresa
nel prezzo, due camere da letto, bagno,
due ampi balconi, cantina. Riscaldamento
autonomo . Mq.100 circa. Euro 115.000,00
trattabili

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI

CASALCERMELLI - Casa completamen-
te ristrutturata ben rifinita disposta su due
piani per un totale di mq.190 circa comp.
da: ingresso su grande cucina abitabile,
salone con camino, soggiorno,bagno; p.1
due grandi camere da letto, bagno. Ter-
razzo di mq. 60 e cortile pavimentato di
mq.130 circa. Piccolo box auto. 
Euro 190.000,00 non isolata  ma non in
centro paese.

QUARGNENTO - Casa indip. Su tre lati
disposta su due piani ristrutturata 7 anni
fa composta da: p.t.cucina e sala con ca-
minetto,due camere da letto,bagno al
piano primo; sottotetto. Ampio giardino
piantumato, box e rustico. 
Euro 137.000,00

PIOVERA - Villetta a schiera indipend. Su
due lati composta da: al p.s.i. tavernetta,
cucinotto, bagno, lavanderia, cantina;
p.rialzato: salotto, cucina abit., due ter-
razzini; p.1 due camere da letto, un ba-
gno e un terrazzo. Zanzariere,  doppi vetri
Giardinetto di proprieta'.
Euro 170.000,00
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VENDITA

ZONA CRISTO IN ESCLUSIVA - Trilocale ampio
4° Piano con ascensore in discrete condizioni com-
posto da ingresso, sala, cucina abitabile, camera,
bagno, due balconi, ripostiglio, cantina. EURO
85.000,00 tratt. RIF. 199/V
ZONA CENTRO - Trilocale al 2° Piano senza
ascensore in palazzo d'epoca totalmente ristruttu-
rato composto da ingresso, salotto,cucina abitabi-
le, camera da letto, bagno, terrazza, cantina. Ri-
scaldamento autonomo. EURO 95.000,00 tratt.
RIF.148/V
ZONA CENTRO - In palazzo d'epoca bilocale sop-
palcato composto da ingresso, sala con angolo
cottura, bagno, camera nella zona soppalcata,
cantina, terrazza, parquet, finiture di pregio. EURO
105.000,00 tratt. RIF. 167/V
ZONA PISTA NUOVA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento al 3° piano con ascensore in buone condi-
zioni, coposto da ingresso, sala, tinello con angolo
cottura, due camere, bagno, ripostiglio, cantina,
due balconi. EURO 110.000,00 tratt. RIF. 195/V
VIA TESTORE IN ESCLUSIVA - Trilocale ampio 5°
Piano con ascensore in discrete condizioni compo-
sto da ingresso, sala, cucina abitabile, camera, ba-
gno, due balconi, ripostiglio, cantina. EURO
115.000,00 tratt. RIF. 200/V
ZONA CENTRO - Bilocale 2° P. con ascensore,
composto da ingresso, sala con angolo cottura,
camera, bagno, due balconi, cantina grande. EU-
RO 120.000,00 tratt. RIF. 196/V
ZONA P.ZZA GENOVA VIA PIAVE IN ESCLUSIVA
- Appartamento ristrutturato composto da ingres-
so, ampia sala, cucina abitabile, due camere, ba-
gno, ripostiglio, due balconi. Cantina. Riscalda-
mento autonomo, spese di condominio minime.
EURO 135.000,00 tratt. RIF. 180/V
ZONA ORTI IN ESCLUSIVA - Appartamento su
due livelli composto da ingresso 3 camere, bagno
al primo livello. Salone, cucina abit., bagno, terraz-
za al piano mansarda. Posto auto condominale. Ri-
scald. autonomo. EURO 135.000,00 RIF. 157/V
ZONA P.ZZA GENOVA VIA ISONZO IN ESCLUSI-
VA - Appartamento ristrutturato composto da in-
gresso su sala con angolo cottura a vista, due ca-
mere, bagno con doccia e sauna, ripostiglio/ lavan-
deria, due balconi. Cantina. Parquette in tutto
l'alloggio. Volendo già arredato. EURO 165.000,00
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

OPPORTUNITA' DI LAVORO

RICERCHIAMO N° 1 AGENTE IMMOBILIA-
RE da inserire nel nostro ufficio. Requisiti:
iscrizione al ruolo degli agenti immobiliari,
professionalità, disponibilità ad aprire la
partita IVA, motivazione personale, spicca-
te attitudini relazionali. 
I candidati possono inviare un dettagliato
C.V. corredato di autorizzazione al tratta-
mento dei dati personali ai sensi della L.
196/03. La ricerca è rivolta a persone di en-
trambi i sessi (L. 903/77).  

DISPONIAMO DI NUMEROSI IMMO-
BILI IN AFFITTO E VENDITA PER  UF-
FICIO E ATTIVITA' COMMERCIALI -
VARIE ZONE E PER AFFITTO E VEN-
DITA VARIE LOCALITA' TURISTICHE 

VILLE E CASALI
VIA GUASCO ANG. SPALTO M.GO
Tel. 0131 383258 - Fax 0131 227481

ALESSANDRIA
E-mail: sanmarcocase@libero.it

Per maggiori dettagli sulle nostre offerte visitate il sito: www.sanmarcoimmobiliareal.it

VENDITE ALLOGGI E AFFITTI
VIA MODENA 6

Tel. 0131 286928 - Fax 0131 234758
ALESSANDRIA

E-mail: sanmarco.castellazzo@libero.it
FRUGAROLO: RIF 34: Splendida villa in-
dip su 4 lati  su 3 livelli con 1000 mq di
sedime composta da: P. INT: Tavernetta, 1
servizio, camera, loc caldaia  e box dop-
pio. P. TERRA: Ingresso su soggiorno, cu-
cina abitabile, 2 cam da letto,1 servizio, 2
ampi balcone. MANSARDA : 2 cam da

letto, 1 servizio. RIFINITURE DI PREGIO. INF IN UFF

BASSIGNANA: A61Villa indipendente com-
posta da ingresso, salone,cucina abitabile,
studio, una camera, bagno, lavanderia. Al
primo piano soggiorno ampio, cucina, tre
camere d letto, due bagni. Ampio garage,
locale caldaia, cortile e giardino. Predispo-
sta a bifamiliare.

MONTECASTELLO. RIF 05: Casa indip su 4 lati su 2 livelli composta da: P. TERRA: Ampio box auto con
locale caldaia, cantina. 1°PIANO: Ingressosu corridoio, cucina abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1 servi-
zio, ripostiglio. Ampio balcone.  Box auto su ampio sedime di proprietà con alberi da frutta. Vista pa-
noramica su alessandria. Inf in uff 
TRA VALLE SAN BARTOLOMEO E PIETRA MARAZZI RIF A 38: Splendido Cascinale su 2 livelli così
composto: P.T: Ingresso su soggiorno con camino, salone doppio, cucina abitabile , 1 servizio, lavanderia ,
locale caldaia, cantina, e  box doppio. 1°P: 3 ampie camere da letto, sala da bagno, ampia terrazza coper-
ta. Terreno di proprietà di circa 2500 mq. Inf in ufficio.
VALLE SAN BARTOLOMEO: A 36: Villette a schiera di nuova costruzione disposte su 2 livelli, con giardi-
no di proprietà,  Composte da: P.T: Ingresso su soggiorno,cucina, 1 servizio P.1° 3 camere bagno, sotto-
tetto adibito a locale di  sgombero. Ottimo capitolato. Prezzi a partire da Euro 240.000
ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23: INTROVABILE  SPLENDIDA VILLA  composta da due alloggi
disposti uno al piano terra (175 mq circa ) l’altro al primo piano (mq 140 mq con terrazzo di mq 35 ),
seminterrato con cantina garage, lavanderia, bagno di servizio (mq 175) . Ingressi separati, aria
condizionata, ottime finiture. Indipendente su 4 lati con giardino.  Ideale per due famiglie 
ALESSANDRIA ZONA ORTI A 68: Villa a schiera di recente costruzione disposta su tre livelli al piano in-
terrato garage doppio lavanderia, tavernetta, piano rialzato, salone, cucina e bagno. Piano primo tre ca-
mere e bagno, mansarda al grezzo. Euro 230.000 Tr
ZONA ORTI : A 69 Casa semindipendente da ristrutturare su due livelli. Info in ufficio.
PIETRA MARAZZI A19: Splendida villa su unico livello indipendente 4 lati con 6000 mq di terreno di-
sposta su unico livello composta da: Ingresso su ampio salone, soggiorno cucina abitabile , 2 servizi, 3
camere da letto. P.INT: Locale sgombero , ampia lavanderia e box auto.  Inf in uff
PIETRA MARAZZI: A40 Vicino al paese casa su 2 liv indip composta da: P.T: Ingresso su sala, soggiorno,
cucina abitabile , 1 servizio e ripostiglio ,1° P: 4 camere e bagno. Euro 240.000 Tr.

PIETRA MARAZZI: A54: In zona collinare dominante,terreno edificabile di mq 2000. 
CANTALUPO A64: Villa indip 4 lati su 3 liv composta da :P.INT:Ampia tavernetta, 1 servizio, locale cal-
daia. P.T: Grande salone, 1 servzzio, 1 camera da letto. 1° P: 4 camere mansardate e possibilità di servi-
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
VIA SAVONAROLA: V 113: SPLENDIDO LOFT
COMPOSTO DA: INGRESSO SU AMPIO SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 1 SERVIZIO
E ZONA NOTTE SOPPALCATA, 2 BALCONI. PA-
VIMENTO IN PARQUETTES. NUOVA RISTRUT-
TURAZIONE EURO 145.000 TR 
C.SO ROMA: V 115: IN PALAZZO D’EPOCA 2 BI-
LOCALI DI NUOVA RISTRUTTURAZIONE CON
RIFINITURE DI PREGIO E ARREDAMENTO
PERSONALIZZATO. TERMOAUTONOMI  INF IN
UFF      
ZONA CENTRALISSIMA: V 123: In palazzo
d’epoca splendido monolocale con cucinino e
1servizio. Nuova ristrutturazione . Termoautono-
mo  Già affittato  Inf in uff
ZONA CRISTO: V 207: 7° e ultimo piano: Ingres-
so, cucina abitabile, sala, 1 camera da letto, 1

servizio (nuovo), cantina , balcone e Ampio ter-
razzo. Molto luminoso Euro 85.000 Tr
ZONA CRISTO: V 206: Alloggio posto al p.t
composto da: Ingresso su ampio soggiorno con
cucina a vista, 2 camere da letto, 1 servizio, canti-
na. Ampio terrazzo  Nuova costruzione con ma-
teriali ecosostenibili. Euro 155.000
ZONA CRISTO: V 213: Alloggio su 2 livelli compo-
sto da: 1° Liv: Ingresso su soggiorno con angolo
cottura, balcone 2°Liv: 2 camere da letto, 1 servi-
zio, lavanderia. Box auto. Termoautonomo  Nuo-
va costruzione Euro 138.000 Tr
ZONA PISCINA: V 216: 2 Trilocali di nuova ri-
strutturazione con servizio e cantina. Possibi-
lità scelta rifiniture da capitolato Euro 135.000
ZONA CENTRO: V 302: INGRESSO SU CUCINA
ABITABILE, SOGGIORNO, 1 CAMERA DA LET-
TO, 1 SERVIZIO, 2 BALCONI, CANTINA. NUOVA
RISTRUTTURAZIONE Euro 145.000 Tr
ZONA P.ZZA LIBERTA’: INGRESSO SU CUCINA
ABITABILE, SALA, 2 CAMERE DA LETTO, 1
SERVIZIO. TERMOAUTONOMO Euro 75.000
ZONA UFF FINANZIARI: V 308: Ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile, 2 camera da letto,1 servi-
zio, cantina, balcone. Ristrutturato Termoauto-
nomo.  Euro 85.000 Tr
ZONA CRISTO: V 309: IN PALAZZO DI NUOVA
COSTRUZIONE ALLOGGI DI 2/3/4 VANI CON
SERVIZIO, 2 BALCONI E BOX AUTO. TERMOAU-
TONOMI. A PARTIRE DA Euro 109.000
ZONA CRISTO: V 313: Ingresso su soggiorno, cu-
cina abitabile, 2 camere da letto, 2 servizi, 2 balco-
ni, cantina e box auto. Nuova costruzione Ter-
maoutonomo Euro 190.000 Tr
ZONA ORTI: V329: Ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio. Risc a
consumo Euro 133.000
BORGO ROVERETO: V 316: INGRESSO, CUCI-
NA ABITABILE, SOGGIORNO, 2 CAMERE DA
LETTO, 1 SERVIZIO, CANTINA, 2 BALCONI. EU-
RO 120.000 TR 
ZONA STAZIONE: V 400: In palazzo anni “50 al-
loggio composto da: 4 vani oltre cucina abitabile, 1
servizio, w.c, balcone e terrazzo. Euro 220.000 Tr
Molto luminoso. Pavimenti d’epoca in parquet-
te.
VILL BORSALINO: V 403: ATTICO COMPOSTO
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAM DA LETTO, 2 SERVIZI, 3 BAL-
CONI, CANTINA E POSTO AUTO.  MOLTO LU-
MINOSO Euro 170.000 TR

FUORI CITTA’

V 301: Valle s. bartolomeo : Ingresso, cucina abi-
tabile, 2 cam da letto,1 servizio, cantina. In centro
paese. Euro 85.000
VALENZA: V 325: Ingresso, soggiorno, cuicna
abit, 2 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio, 2 balco-
ni. In zona centrale Ristrutturato Euro 170.000 Tr
VALLE SAN BARTOLOMEO: V 110: Alloggio su 2
livelli composto da: Ingresso su soggiorno con
angolo cottura, 1 camera da letto, ampio corridoio,

1 servizio, terrazzo. Giardino di proprietà. Ottime
rifiniture Euro 140.000 Tr

APPARTAMENTI ARREDATI

ZONA UFF FINANZIARI: A 102: Ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servi-
zio. Termoautonomo Euro 380 (Spese compre-
se) 
VALLE S. BARTOLOMEO A 103: Ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, 1  cam da letto,1 servi-
zio. Arredamento nuovo Termoautonomo Euro
330
ZONA CENTRO: A 105: Ampio monolocale con
servizio. Termoautonomo Con arredamento
nuovo Euro 380 (Spese comprese) 
ZONA PISTA: A 106: Ingresso, cucinino, sala, 1
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo
ZONA P. GENOVA: A 107: Ingresso, tinello, cucini-
no, 1 cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo
Euro 400 Tr
ZONA CENTRO: A 110: Ampio monolocale con
servizio. Termoutonomo Euro 350 
ZONA OSPEDALE: A 111: Ingresso su soggiorno
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Ter-
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
pendente, ottime con-
dizioni, 3 camere, 3 ba-
gni, cucina, sala, salot-
to, porticato garage, la-
vanderia, giardino cir-
costante
Euro 400.000,00 tratt.

PREDOSA - Vicinanze
Vendesi – casa indi-
pendente, p.t.  salone
con cucina a vista, ba-
gno, p.1° 3 camere,
giardino circostante, le-
gnaia.
Euro 150.000,00 

PREDOSA 
Vendesi – bella casa in-
dip.2 lati finemente ri-
strutturata, p.t. cucina
con vista su salone, sa-
lotto con vista sul giar-
dino, bagno, ai piani
superiori 2 ampie ca-

mere letto e bagno.
Euro 200.000,00 tratt.

PREDOSA
Vendesi – casa ristrutt.
indip.2 lati, con giardi-
no, p.t. cucina, sala,
salotto, 2 bagni, taver-
netta, garage, p 1° 3
camere, studio, bagno.
Possibile bifamiliare.
TRATT. IN AGENZIA

PREDOSA
Vendesi – casa indip. 2
lati abitabile subito. Sa-
lone con cucina a vista,
wc, 2 camere, bagno,
garage piccolo cortile,
possibile mansarda.
Euro 80.000,00 

PREDOSA
Vendesi – terreni edifi-
cabili di diverse metra-
ture in zona residenzia-
le. Info in agenzia

PREDOSA Vicinanze
Vendesi – appartamen-
ti in fase di costruzione,
diverse metrature, pos-
sibilità di personalizza-
zione
Info in agenzia

PREDOSA
Vendesi – villette indi-
pendenti con giardino
di prossima costruzione
in zona residenziale,
varia metratura.
INFO IN AGENZIA

PREDOSA – Vicinanze
Vendesi  -  Azienda
agricola di circa 9 etta-
ri irrigua, attualmente
in funzione, fabbricati
da ristrutturare parzial-
mente. 
Euro 230.000,00 tratt.

PREDOSA
Vendesi – appartamen-
to termoautonono, cu-
cina, sala, camera, ba-
gno, cantina, posto au-
to
Euro 82.000,00 tratt.

PREDOSA Vicinanze
Vendesi – casa ristrut-
turata pt salone, cuci-
na, c.t., garage, giardi-
no, p.1° 3 camere, ba-
gno,
Euro 120.000,00

SAN CRISTOFORO
Vendesi – graziosa ca-
setta indipendente 2 la-
ti, termoautonomo, sa-
la, cucina, camera, ba-
gno, tavernetta, canti-
na, posto auto, giardi-
no.
Euro 90.000,00 tratt.

ALTRE OCCASIONI PRESSO I NOSTRI UFFICI



Immobiliare Ovada

Colline Ovadesi Caratteristica
casa contadina in splendida posi-
zione collinare, con fienile e un
ettaro di terreno. Euro 190.000=
trattabili

Molare Villa bifamiliare indipen-
dente composta da due apparta-
menti oltre a box doppio e canti-
na. Giardino piantumato e cinta-
to. Euro 295.000 trattabili

Molare Villa pari al nuovo con pi-
scina, ottime rifiniture, particolari
in pietra a vista, giardino curato. 
Euro 430.000=

Ovada dintorni Bellissime villet-
te moderne su piano unico con
ampia mansarda e box. Porticato
su due lati con forno, giardino
privato e cintato. A partire da
Euro 220.000= 

Tagliolo Appartamento luminoso,
100 mq. con box, cantina e so-
laio. Vista panoramica, ordinatis-
simo. Abit. subito. Euro 148.000=

VIA ROMA, 10 - 15060 SILVANO D’ORBA (AL)

TEL. 0143-882265
e-mail: immobiliarescarsi@libero.it - sito: www.immobiliarescarsi.it

Scarsi Immobiliare

Predosa Casa finemente ri-
strutturata di 120 mq. con pos-
sibilità ampliamento. Giardino
curato, rustico 70 mq. Centra-
lissima. Euro 198.000

Ovada vicinanze  Villa curata
nei particolari con splendida
taverna 100 mq., porticato,
forno, box. Giardino piantuma-
to. Euro 260.000=

Capriata d’Orba Bifamiliare
stupenda composta da due
unità separate ottimamente ri-
finite. Giardino privato, ampio
box, doppia taverna. 
Da vedere !!

Rif 233 – Serravalle S. – A pochi minuti
dal complesso “La Bollina” casa dispo-
sta su due piani con circa 5.000 mq di
terreno circostante. Soleggiata. Panora-
mica. Da ristrutturare. Euro 135.000,00
Rif 281 – Ovada – Centro storico –
Ampio alloggio composto da soggior-
no, due camere, cucina, bagno. Ter-
moautonomo. Ristrutturato. No ascen-
sore.  Poche spese condominiali. 
Euro 150.000,00
Rif 296 – Castelletto D. – Casa semin-
dipendente, ristrutturata disposta su
due piani: al piano terra cantina e ripo-
stiglio; al primo piano cucina, salotto,
bagno; al secondo piano camera + ca-
meretta. Due terrazzi. Posto auto.
Euro 75.000,00
Rif 298 – Arquata Scrivia – Ampio ca-
scinale tipico piemontese con annesso
fienile e circa 15.000 mq di terreno cir-
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